
Spelarmöte 23 april 2026 
 

Träningar​
Kom i tid, vi samlas alltid 15 min innan träningen startar. 
Begränsat med tider på plan, enbart 75 min på plan, så vi vill komma igång exakt på starttid. 
 
Vi tränare har olika fokusområden, därför skiljer sig träningarna åt beroende på vem som håller i 
dem. 
 
Föräldraråd och spelarråd 
Kommer fortsätta från föregående år, liknande ett elevråd i skolan.​
Spelarrådet kommer få träffa föräldrarådet Uffe + Maria, utan oss tränare, löpande under säsongen. 
Kallelse gäller. Anmäl intresse om du är intresserad, annars kommer vi ledare kalla lämpliga spelare. 
 

Ungdomskommitté 

Buruk och Joel är våra representanter till OIKs ungdomskommitté. 

 
Info om seriespel, matcher​
Grön nivå våren 2026, vi kommer spela 9 seriematcher. 

Alla som tränar aktivt och vill kommer få spela seriematch, men hur många matcher kommer avgöras 

av träningsnärvaro, engagemang på träning etc. Fokus på match mäts även i att vara tyst och lyssna i 

omklädningsrummet inför matchen samt i halvlek pauserna. 

Ett dåligt beteede/attityd gör att man stryks från en kallelse till nästkommande match. 

Kallelse går ut samma vecka som matchspel, tisdag eller onsdag. 
Svara på kallelsen så snart ni vet så vi hinner kalla in fler vid behov.​
Inget svar på kallelsen betyder att man inte har en plats på matchen.​
Vi kallar 12-14 spelare per match. 
Samling utanför Klubbis vid hemmamatch.​
Uppmanas till dusch vid match.​
Krav på dusch/ombyte vid samåkning till bortamatch med annan förälder än sin egen. 

Samåkning bortamatch 
Vi utgår oftast från Ramdalens parkering vid bortamatch, det framgår av kallelsen.​
Vid bortamatch gäller det i första hand att ordna plats med varandra. Ordna samåkning mha 
gästboken på Laget, direktkontakt med andra föräldrar. Tacka inte ja till bortamatch förrän du vet att 
ditt barn kan få skjuts av dig, annan förälder eller av oss tränare. 
 

Samarbete med NOIKP11 

Det kommer komma matchkallelser till fler spelare gällande att spela 11 manna matcher med delar 

av OIK P11, NBIS P11 och NBIS P12. 

 

Min fotboll appen 

Lägg till dig i vårt lag för att följa vårt lag och vår serie. 

 



Cupspel säsongen 2026 

Flygfyren Cup i Norrtälje är bokat, vi kommer kunna åka med ca 15 spelare. 

Kolmården Cup har vi en reservplats till, främst till för dem som inte får åka med till Norrtälje. 

OIK kläder 
Det finns en föreningsshop med bland annat överdragskläder, något som vi som lag inte har pengar 
till. Ni hittar shopen på laget.se. 
 

Lagkassa 
Spelare som samlar till lagkassan nu ska även få den till nytta i närtid, så vi kommer inte spara mycket 
pengar mellan säsongerna.​
Lagkassan kommer inte räcka hela vägen till de aktiviteter vi vill genomföra.​ ​
Därmed kommer vi ibland att ta ut en deltagaravgift, möjlighet finns att ansöka om stipendium för 
avgifter via OIK. Spelarstipendium, upp till 1 000 kr per år.​
https://www.laget.se/OIK/News/7531903/OIK-Spelarstipendium 
Kom ihåg att använda Fritidskortet. 
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